一、场地及时间

1.l乙方在甲方俱乐部使用场地 东异厅 举办 会议、晚宴活动。乙方举办活动预定日
期 为 :⒛ 18年 7月 26日 。

二、甲方提供免费/优惠服务项 目

□ 2.1免费提供停车位 50个。

□ 2.2免费签到台 1个

□ 2.3免费提供两个指示牌

□ 2。 4免费提供演讲台 1个

□ 2.5免费活动当天/活动期间宴会厅舞台、音响设备使用
□ 2.6免费提供 3小时搭建

三、费用标准及支付

3.l费用项目及标准 :

3.1.1乙方总费用预计为人民币 (大写)拾万壹仟捌佰元整 (小写: 101800元 ),该费
用包括餐饮费用、场地租金、服务费。

(1)宴席标准 硐00元/桌,每桌 10人 (具体宴席标准见附件一 《菜品清单》,包括宴
席束品等),乙方预定席数为 16桌 ,上浮席数为 1桌,预定最低席数为 16桌。

如乙方实际席数在上下浮动范围内或超过上浮席数的,则按实际席数结算。如乙方实际

席数少于预定最低席数的,乙方应按最低预定席数结算。

若乙方预定席数超过上浮席数的,乙方需至少提前 7日通知甲方。
(1)客房房费;以实际发生费用结算。
(2)场地租金 东畀厅全天 37800元 。
3.1.2如 乙方发生本协议约定之外的消费费用,按实际费用结算。

3.2费用支付:乙方按照以下第项向甲方支付费用。

3.2.1(1)预付款 :乙方应于 ⒛18年 7月 17日 前向甲方支付预付款 (不少于总费用

的 10O0/0)人民币 (大写)拾万壹仟捌佰元整元整 (小写:101800元 );
(2)其它增加费用 :如产生其它增加费用,在活动结束时结清。

3.3支付方式:乙方可任意选择以下任何一项方式向甲方支付费用。
(1)现金
(2)汇款账户名称 :北京东升汇俱乐部管理有限公司

账 号 :344156031232

开户行:中行北京学清路支行
(3)支票支票抬头:北京东升汇俱乐部管理有限公司

四、乙方使用场地注意事项

4.1乙方须按照本协议约定用途使用场地,不得擅自变更用途 ,不得在场地从事违法活

动。

4.2乙方应向甲方提供活动计划和安排,甲方有权提出与场地有关的建议,乙方应积极